

Sjögren Holding ApS

Hjemstedsadresse: Fasanvej 18-20, 3200 Helsingø

CVR-nummer 31 76 13 95

Årsrapporten 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23 / 5 2016



Jesper Sjögren
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sjögren Holding ApS Fasanvej 18-20 3200 Helsinge Hjemstedskommune: Gribskov
Direktion	Jesper Sjögren
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Bank	Danske Bank Østergade 8-10 3200 Helsinge
Stiftelsesdato	16. september 2008
Regnskabsår	1. januar til 31. december

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 776.846, imod et overskud på kr. 2.929.115 i regnskabsåret 2014. Det opnåede resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

 Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Administrationsomkostninger	(7.723)	(7.735)
Resultat af primær drift	(7.723)	(7.735)
Resultat i tilknyttede virksomheder	782.870	2.935.574
Resultat før skat	775.147	2.927.839
2 Skat af årets resultat	(1.699)	(1.276)
Årets resultat	776.846	2.929.115
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	750.000
Overført til reserve for nettoopskrivning	(467.141)	2.147.952
Overført til overført resultat	743.987	31.163
Disponeret	776.846	2.929.115

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.471.121	18.218.251
3 Finansielle anlægsaktiver	17.471.121	18.218.251
Anlægsaktiver	17.471.121	18.218.251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.391	14.391
Andre tilgodehavender	3.259	3.259
Udskudt skatteaktiv	7.152	5.453
Tilgodehavender	24.802	23.103
Likvider	1.038.021	261.369
Omsætningsaktiver	1.062.823	284.472
Aktiver i alt	18.533.944	18.502.723

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve efter indre værdis metode	2.958.564	3.425.705
Overført resultat	14.937.880	14.193.893
Foreslået udbytte	500.000	750.000
4 Egenkapital	18.521.444	18.494.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.750	4.375
Anden gæld	3.750	3.750
Kortfristet gæld	12.500	8.125
Gæld i alt	12.500	8.125
Passiver i alt	18.533.944	18.502.723
5 Eventualforpligtelser		
6 Ejerforhold		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1	Personaleomkostninger	
	Der har i regnskabsåret ikke været nogen ansatte i selskabet.	
2	Selskabsskat	
	0	0
	(1.699)	(1.276)
	<u>(1.699)</u>	<u>(1.276)</u>

Noter til årsrapporten

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder:	2015	2014
Anskaffelsespris 1. januar	13.950.000	13.950.000
Tilgang i året	0	0
Anskaffelsespris 31. december	13.950.000	13.950.000
Værdiregulering 1. januar	3.425.705	1.277.753
Årets værdiregulering	1.062.859	3.215.563
Regulering egenkapital datterselskaber	0	156.389
Udloddet udbytte	(1.530.000)	(1.224.000)
Værdiregulering 31. december	2.958.564	3.425.705
Indre værdi af kapitalinteresser 31. december	16.908.564	17.375.705
Merværdi (koncerngoodwill):		
Anskaffelsespris 1. januar	2.729.989	2.729.989
Årets tilgang	0	0
Anskaffelsespris 31. december	2.729.989	2.729.989
Afskrivninger 1. januar	(1.887.443)	(1.607.454)
Årets afskrivninger	(279.989)	(279.989)
Afskrivninger 31. december	(2.167.432)	(1.887.443)
Værdi af koncerngoodwill 31. december	562.557	842.546
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.471.121	18.218.251
Indregnes således:		
Værdiregulering i året	1.062.859	3.215.563
Afskrivninger for året	(279.989)	(279.989)
Indregnet resultat	782.870	2.935.574

Selskabet ejer 51% af selskabet Oxymat A/S.

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Datterselskabs- reserve	Overført resultat	Foreslået udbytte
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital	125.000	3.425.705	14.193.893	750.000
Årets resultat		(467.141)	743.987	500.000
Regulering datterselskaber			0	
Udbetalt udbytte				(750.000)
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital	<u>125.000</u>	<u>2.958.564</u>	<u>14.937.880</u>	<u>500.000</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter af kr. 1.000.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskattede danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerfortegnelse som ejende hele kapitalen:

Jesper Bo Sjögren, Søkrøvej 19, 3200 Helsingø.